

EDITAL DE PRAÇA/LEILÃO E INTIMAÇÃO
COMARCA DE ITAIÓPOLIS/SC – VARA ÚNICA

O DOUTOR GILMAR NICOLAU LANG, Juiz de Direito da Vara Única da Comarca de Itaiópolis/SC, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que a 2ª Vara Cível da Comarca de Itaiópolis, levará à venda em arrematação pública, na modalidade presencial, nas datas, local, horário e sob as condições abaixo descritas, os bens penhorados nos processos a seguir relacionados:

1º Leilão/Praça: 06/MARÇO/2017 – 14h00min. Por valor determinado pelo Juiz, ou no silêncio, presumisse o da avaliação.

2º Leilão/Praça: 20/MARÇO/2017 – 14h00min. A quem mais ofertar, desde que não inferior a 50% da avaliação.

Local: Átrio do Fórum de Itaiópolis/SC – Rua Alfredo Fernandes Luiz, 130, Bairro Centro, Fone: 47.3652.6000.

Leiloeiro Oficial Nomeado: **SANDRO LUIS DE SOUZA**, matrícula JUCESC AARC/220, telefones: 47.3436.5050 / 47.3028.5050, site www.santacatarinaleiloes.com.br, e-mail sandro@sceiloes.com.br.

ADVERTÊNCIAS:

- a)** Fica o executado (s) intimado (s) através deste Edital, caso não possua advogado constituído, ou não possa (m) ser localizado (s), nos moldes do (Artigo 889 § Único do NCPC);
- b)** O credor pignoratício, hipotecário, anticrético, fiduciário ou com penhora anteriormente averbada, que não seja de qualquer modo parte na execução, o coproprietário de bem indivisível do qual tenha sido penhorada fração ideal, o titular de usufruto, uso, habitação, enfiteuse, direito de superfície, concessão de uso especial para fins de moradia ou concessão de direito real de uso, o proprietário do terreno submetido ao regime de direito de superfície, o promitente comprador, quando a penhora recair sobre bem em relação ao qual haja promessa de compra e venda registrada, o promitente vendedor, quando a penhora recair sobre direito aquisitivo derivado de promessa de compra e venda registrada, a União, o Estado e o Município, no caso de alienação de bem tombado, que não foram intimados pessoalmente, ficam neste ato intimados da realização dos respectivos praças/leilões (art. 889, incisos I, II, III, IV, V, VI, VII e VIII do NCPC);
- c)** Os bens poderão ter a sua avaliação corrigida à época do 1º Leilão/Praça, caso decorrido vasto lapso temporal da última avaliação;
- d)** Não ocorrendo à venda ou adjudicação na primeira data, será levado à segunda oportunidade, conforme data e horário supra, onde haverá a alienação a quem mais ofertar (art. 886, V, do NCPC), desde que não a preço vil. Considera-se vil o preço inferior ao mínimo estipulado pelo juiz e constante do edital, e, não tendo sido fixado preço mínimo, considera-se vil o preço inferior a cinquenta por cento do valor da avaliação. (art. 891, § Único do NCPC);
- e)** Nos casos de dissolução consensual entre as partes e/ou nos casos de suspensão ou extinção da ação depois de iniciados os atos preparatórios do leilão, incumbe ao exequente (ou ao executado, se assim for ajustado), juntamente com os demais ônus, depositar na conta bancária do leiloeiro, a título de remuneração e ressarcimento, a importância que esteja estabelecida na portaria expedida pela Comarca, ou pela porcentagem arbitrada em decisão expedida nos autos;
- f)** No caso de adjudicação ou alienação, os créditos que recaem sobre o bem, inclusive os de natureza *propter rem*, sub-rogam-se sobre o respectivo preço, observada a ordem de preferência; (arts. 130, § único, do CTN, e 908, § 1º do NCPC), sujeitando-se, entretanto, a eventuais outros ônus existentes sobre cada bem;
- g)** Compete ao interessado na arrematação, a verificação do estado de conservação dos bens, bem como, em se tratando de bens imóveis de eventuais restrições para construção, averbadas ou não na matrícula ou para construções futuras;



h) Os bens podem ser arrematados separadamente (desde que isso não implique, por ventura, a violação de embalagens dos produtos); dar-se-á preferência, entretanto, ao lance que englobar todo o lote, (artigo 893 do NCPC);

i) As arrematações nos processos em que constar como ônus, recurso pendente de julgamento nos tribunais estão sujeitas a desfazimento, a depender do conteúdo do julgado, o mesmo poderá ocorrer, caso o bem aqui penhorado tenha sido arrematado em processo diverso;

j) Salvo pronunciamento judicial em sentido diverso, o pagamento deverá ser realizado de imediato pelo arrematante, por depósito judicial ou por meio eletrônico, (artigo 892 do NCPC);

k) O interessado em adquirir o bem penhorado em prestações poderá apresentar, por escrito até o início do primeiro leilão, proposta de aquisição do bem por valor não inferior ao da avaliação ou até o início do segundo leilão, proposta de aquisição do bem por valor que não seja considerado vil. (artigo 895, I e II do NCPC).

§ 1º A proposta conterà, em qualquer hipótese, oferta de pagamento de pelo menos vinte e cinco por cento do valor do lance à vista e o restante parcelado em até 30 (trinta) meses, garantido por caução idônea, quando se tratar de móveis, e por hipoteca do próprio bem, quando se tratar de imóveis.

§ 2º As propostas para aquisição em prestações indicarão o prazo, a modalidade, o indexador de correção monetária e as condições de pagamento do saldo.

§ 4º No caso de atraso no pagamento de qualquer das prestações, incidirá multa de dez por cento sobre a soma da parcela inadimplida com as parcelas vincendas.

§ 5º O inadimplemento autoriza o exequente a pedir a resolução da arrematação ou promover, em face do arrematante, a execução do valor devido, devendo ambos os pedidos serem formulados nos autos da execução em que se deu a arrematação.

§ 6º A apresentação da proposta prevista neste artigo não suspende o leilão.

§ 7º A proposta de pagamento do lance à vista sempre prevalecerá sobre as propostas de pagamento parcelado.

§ 8º Havendo mais de uma proposta de pagamento parcelado:

I - Em diferentes condições, o juiz decidirá pela mais vantajosa, assim compreendida, sempre, a de maior valor;

II - Em iguais condições, o juiz decidirá pela formulada em primeiro lugar.

§ 9º No caso de arrematação a prazo, os pagamentos feitos pelo arrematante pertencerão ao exequente até o limite de seu crédito, e os subsequentes, ao executado.

l) Antes de adjudicados ou alienados os bens, pode o executado, a todo tempo, remir a execução, pagando ou consignando a importância atualizada da dívida, acrescida de juros, custas e honorários advocatícios (art. 826 do NCPC);

m) Assinado o auto pelo juiz, pelo arrematante e pelo leiloeiro, a arrematação será considerada perfeita, acabada e irretroatável, ainda que venham a ser julgados procedentes os embargos do executado ou a ação autônoma de que trata o § 4º do artigo 903 do NCPC, assegurada a possibilidade de reparação pelos prejuízos sofridos. (art. 903, caput, do NCPC);

n) Violência ou fraude em arrematação judicial - Art. 358 do Código Penal. Impedir, perturbar ou fraudar arrematação judicial; afastar ou procurar afastar concorrente ou licitante, por meio de violência, grave ameaça, fraude ou oferecimento de vantagem: Pena – detenção, de dois meses a um ano, ou multa, além da pena correspondente à violência;

o) Art. 897 do Novo Código de Processo Civil. Se o arrematante ou seu fiador não pagar o preço no prazo estabelecido, o juiz impor-lhe-á, em favor do exequente, a perda da caução, voltando os bens a nova praça ou leilão, dos quais não serão admitidos a participar o arrematante e o fiador remisso.

ÔNUS DOS ARREMATANTES:

a) Comissão do leiloeiro, estabelecida em 5% (cinco por cento) do valor da arrematação ou adjudicação;

b) Em caso de arrematação de bem imóvel, depois de expedida a carta de arrematação, **deverá o arrematante pagar o Imposto de Transmissão de Bens Imóveis - ITBI e entregar**



o comprovante juntamente com a carta para o registrador de imóveis, a teor do § 2º do artigo 901 do Novo Código de Processo Civil;

c) Custas cartorárias, que produzam ou cancelam atos notariais ou registrais, serão suportadas pelo arrematante, nos termos do Provimento 14/2008 da Corregedoria Geral de Justiça do Estado de Santa Catarina;

d) Despesas relativas à remoção dos bens arrematados, devendo o arrematante providenciar os meios para a remoção.

PROCESSOS:

Classe: Carta Precatória Cível

01 – Processo Digital: 0000690-31.2016.8.24.0032

Exeqüente: E.F. Madeira e Filho Ltda.

Advogado do Exeqüente Patrícia Minini Wechinewsky – OAB/PR 61.918

Executado: Wilson Lukascinski

Bens: 01) Automóvel Parati CL, placas LXI 2557, ano/modelo 1989, RENAVAM 542486873, em mau estado de conservação, **avaliado em:** R\$ 3.000,00 em 07/12/2015. **Depositário:** Wilson Lukascinski. **Vistoria:** Localidade de Rio do Tigre, Interior, Itaiópolis/SC.

Classe: Execução de Título Extrajudicial

02 – Processo Digital: 0308242-87.2015.8.24.0038

Exeqüente: Pedro Bodnar

Advogado do Exeqüente: Mário Vicente dos Passos – OAB/SC 7.724

Executado: Gilsenei Sadloski

Bens: 01) 28 placas 03 modulo prata Iriel, **avaliado em:** R\$ 6,37 cada, totalizando R\$ 178,36 em 04/11/2015; **02)** 20 placas 03 modulo pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 1,89 cada, totalizando R\$ 37,80 em 04/11/2015; **03)** 30 placas 06 modulo pérola iriel, **avaliado em:** R\$ 2,95 cada, totalizando R\$ 88,50 em 04/11/2015; **04)** 27 placas 03 modulo champagne Iriel, **avaliado em:** R\$ 6,37 cada, totalizando R\$ 171,99 em 04/11/2015; **05)** 35 placas 03 modulo patina Iriel, **avaliado em:** R\$ 13,99 cada, totalizando R\$ 489,65 em 04/11/2015; **06)** 29 placas 03 modulo vm. Córdoba Iriel, **avaliado em:** R\$ 6,37 cada, totalizando R\$ 184,73 em 04/11/2015; **07)** 17 placas 03 modulo az. Pietra, **avaliado em:** R\$ 6,37 cada, totalizando R\$ 108,29 em 04/11/2015; **08)** 10 placas 06 modulo branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 2,95 cada, totalizando R\$ 29,50 em 04/11/2015; **09)** 09 placas 03 modulo imbuia esc. Iriel, **avaliado em:** R\$ 13,09 cada, totalizando R\$ 125,91 em 04/11/2015; **10)** 04 placas 03 modulo branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 1,72 cada, totalizando R\$ 6,88 em 04/11/2015; **11)** 15 placas 03 modulo Havana Iriel, **avaliado em:** R\$ 6,37 cada, totalizando R\$ 95,55 em 04/11/2015; **12)** 30 bastidores modulo Iriel, **avaliado em:** R\$ 3,76 cada, totalizando R\$ 122,80 em 04/11/2015; **13)** 22 bastidores 03 modulo Iriel, **avaliado em:** R\$ 2,62 cada, totalizando R\$ 57,64 em 04/11/2015; **14)** 15 kits modulo fixo pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 1,46 cada, totalizando R\$ 21,90 em 04/11/2015; **15)** 21 kits módulos fixo c/ furo pérola iriel, **avaliado em:** R\$ 1,46 cada, totalizando R\$ 30,66 em 04/11/2015; **16)** kit ½ modulo fixo pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 1,22 cada, totalizando R\$ 190,32 em 04/11/2015; **17)** 56 interruptores modulo paral pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 4,15 cada, totalizando R\$ 232,40 em 04/11/2015; **18)** 13 interruptores modulo camp. Pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 4,03 cada, totalizando R\$ 52,39 em 04/11/2015; **19)** 07 interruptores modulo simples pérola iriel, **avaliado em:** R\$ 3,55 cada, totalizando R\$ 24,85 em 04/11/2015; **20)** 07 interruptores modulo intermed. pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 8,58 cada, totalizando R\$ 60,06 em 04/11/2015; **21)** 70 tomadas modulo 2P+T 20amp. pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 5,09 cada, totalizando R\$ 356,30 em 04/11/2015; **22)** 07 tomadas modulo 2P+T 10amp. pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 4,43 cada, totalizando R\$ 31,01 em 04/11/2015; **23)** 35 tomadas modulo fone RJ11 pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 8,83 cada, totalizando R\$ 309,55 em 04/11/2015; **24)** 15 tomadas modulo fone telebr. pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 6,37 cada, totalizando R\$ 70,05 em 04/11/2015; **25)** 37 tomadas modulo TV e Vídeo pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 6,83 cada, totalizando R\$ 252,71 em 04/11/2015; **26)** 09 tomadas modulo TV e Vídeo passante pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 7,88 cada, totalizando R\$ 70,92 em 04/11/2015; **27)** 17 tomadas modulo informática RJ45 pérola Iriel, **avaliado em:** R\$ 19,08 cada, totalizando R\$ 324,36 em

SANDRO LUIS DE SOUZA – Leiloeiro Oficial – matrícula JUCESC AARC/220

Santa Catarina Leilões – Caixa Postal 2 – CEP 89110-970 – Gaspar/SC

Site www.santacatarinaleiloes.com.br e-mail sandro@santacatarinaleiloes.com.br



47. 3436-5050 / 47.3028.5050

O Leiloeiro Oficial tem Fé Pública nos atos que praticar.

04/11/2015; **28)** 109 tomadas modulo 2P+T 10 amp. branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 4,43 cada, totalizando R\$ 482,87 em 04/11/2015; **29)** 21 tomadas modulo fone RJ11 branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 8,33 cada, totalizando R\$ 174,93 em 04/11/2015; **30)** 04 tomadas modulo fone Telebrás branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 4,67 cada, totalizando R\$ 18,68 em 04/11/2015; **31)** 08 tomadas modulo informática RJ45 branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 19,08 cada, totalizando R\$ 152,64 em 04/11/2015; **32)** 36 tomadas modulo TV e Vídeo Coaxial branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 6,83 cada, totalizando R\$ 245,88 em 04/11/2015; **33)** 02 tomadas modulo TV e Vídeo passante branca Iriel, **avaliado em:** R\$ 7,88 cada, totalizando R\$ 15,76 em 04/11/2015; **34)** 50 interruptores modulo paralelo branco Iriel, **avaliado em:** R\$ 4,15 cada, totalizando R\$ 207,50 em 04/11/2015; **35)** 05 interruptores modulo simples branco Iriel, **avaliado em:** R\$ 3,56 cada, totalizando R\$ 17,80 em 04/11/2015; **36)** 29 interruptores modulo campainha branco Iriel, **avaliado em:** R\$ 4,03 cada, totalizando R\$ 116,87 em 04/11/2015; **37)** 02 interruptores modulo intermediário branco Iriel, **avaliado em:** R\$ 8,58 cada, totalizando R\$ 17,16 em 04/11/2015; **38)** 90 kits modulo fixo branco Iriel, **avaliado em:** R\$ 1,47 cada, totalizando R\$ 132,30 em 04/11/2015; **39)** 32 kits modulo fixo c/ furo branco Iriel, **avaliado em:** R\$ 1,47 cada, totalizando R\$ 47,04 em 04/11/2015; **40)** 42 kits ½ modulo fixo branco Iriel, **avaliado em:** R\$ 1,22 cada, totalizando R\$ 51,24 em 04/11/2015; **41)** 07 tomadas 2P+T 10amp. Peesa, **avaliado em:** R\$ 3,45 cada, totalizando R\$ 24,15 em 04/11/2015; **42)** 04 tomadas informática RJ45 Peesa, **avaliado em:** R\$ 13,51 cada, totalizando R\$ 54,04 em 04/11/2015; **43)** 13 tomadas dupla 2P+T 10amp. Peesa, **avaliado em:** R\$ 5,23 cada, totalizando R\$ 67,99 em 04/11/2015; **44)** 12 tomadas TV e Vídeo Peesa, **avaliado em:** R\$ 3,56 cada, totalizando R\$ 42,72 em 04/11/2015; **45)** 13 tomadas fone Peesa, **avaliado em:** R\$ 3,31 cada, totalizando R\$ 43,03 em 04/11/2015; **46)** 18 tomadas externa trif. Peesa, **avaliado em:** R\$ 3,73 cada, totalizando R\$ 67,14 em 04/11/2015; **47)** 32 interruptores 1TS+2TP Peesa, **avaliado em:** R\$ 8,93 cada, totalizando R\$ 285,76 em 04/11/2015; **48)** 51 interruptores 2TP + tomada Peesa, **avaliado em:** R\$ 7,42 cada, totalizando R\$ 378,42 em 04/11/2015; **49)** 17 interruptores 1TS Peesa, **avaliado em:** R\$ 2,72 cada, totalizando R\$ 46,24 em 04/11/2015; **50)** 10 interruptores 1TS+1TP+tomada Peesa, **avaliado em:** R\$ 6,83 cada, totalizando R\$ 68,30 em 04/11/2015; **51)** 15 interruptores 1TS+1TP Peesa, **avaliado em:** R\$ 5,27 cada, totalizando R\$ 79,05 em 04/11/2015; **52)** 34 interruptores 3TS Peesa, **avaliado em:** R\$ 5,37 cada, totalizando R\$ 182,58 em 04/11/2015; **53)** 28 interruptores 1TP Peesa, **avaliado em:** R\$ 2,83 cada, totalizando R\$ 79,24 em 04/11/2015; **54)** 13 interruptores 3TP Peesa, **avaliado em:** R\$ 7,67 cada, totalizando R\$ 99,71 em 04/11/2015; **55)** 19 interruptores 2TS+1TP Peesa, **avaliado em:** R\$ 5,88 cada, totalizando R\$ 111,72 em 04/11/2015; **56)** 15 interruptores 1TP+tomada Peesa, **avaliado em:** R\$ 6,42 cada, totalizando R\$ 96,30 em 04/11/2015; **57)** 29 interruptores 2TP Peesa, **avaliado em:** R\$ 5,54 cada, totalizando R\$ 160,66 em 04/11/2015; **58)** 25 interruptores 2TS+tomada Peesa, **avaliado em:** R\$ 6,42 cada, totalizando R\$ 160,50 em 04/11/2015; **59)** 17 interruptores Campanhia Peesa, **avaliado em:** R\$ 2,97 cada, totalizando R\$ 50,49 em 04/11/2015; **60)** 18 interruptores 2TS Peesa, **avaliado em:** R\$ 4,08 cada, totalizando R\$ 73,44 em 04/11/2015; **61)** 02 interruptores 1TS+tomada Peesa, **avaliado em:** R\$ 4,62 cada, totalizando R\$ 9,24 em 04/11/2015; **62)** 51 placas cega 4x4 Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 1,96 cada, totalizando R\$ 99,96 em 04/11/2015; **63)** 52 placas cega redonda 4x4 Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 1,74 cada, totalizando R\$ 90,48 em 04/11/2015; **64)** 67 placas 2x4 Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 1,74 cada, totalizando R\$ 116,58 em 04/11/2015; **65)** 38 tomadas 2P+T 20amp. Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 4,96 cada, totalizando R\$ 188,48 em 04/11/2015; **66)** 44 tomadas 2P+T 10amp. Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 4,47 cada, totalizando R\$ 196,68 em 04/11/2015; **67)** 04 tomadas dupla 2P+T 10amp. Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 6,48 cada, totalizando R\$ 25,92 em 04/11/2015; **68)** 31 tomadas dupla 2P+T 20amp. Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 7,74 cada, totalizando R\$ 239,94 em 04/11/2015; **69)** 34 tomadas informática RJ45 Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 14,84 cada, totalizando R\$ 504,56 em 04/11/2015; **70)** 44 tomadas TV e vídeo Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 3,77 cada, totalizando R\$ 165,88 em 04/11/2015; **71)** 09 tomadas fone c/ RJ11 Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 3,45 cada, totalizando R\$ 31,05 em 04/11/2015; **72)** 14 interruptores 1TS+1TP Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 6,38 cada, totalizando R\$ 89,32 em 04/11/2015; **73)** 34 interruptores 1TS+1TP+tomada Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 7,84 cada, totalizando R\$ 266,56 em 04/11/2015; **74)** 38 interruptores 2TS+1TP Peesa Quality, **avaliado em:** R\$



6,79 cada, totalizando R\$ 258,02 em 04/11/2015; **75)** 31 interruptores 2TP Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 7,25 cada, totalizando R\$ 224,75 em 04/11/2015; **76)** 32 interruptores 3TP Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 8,19 cada, totalizando R\$ 262,08 em 04/11/2015; **77)** 27 interruptores 3TS Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 6,97 cada, totalizando R\$ 188,19 em 04/11/2015; **78)** 35 interruptores 2TS Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 5,54 cada, totalizando R\$ 193,90 em 04/11/2015; **79)** 14 interruptores 2TP+tomada, **avaliado em:** R\$ 8,19 cada, totalizando R\$ 114,66 em 04/11/2015; **80)** 22 interruptores Campanhia Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 3,45 cada, totalizando R\$ 75,90 em 04/11/2015; **81)** 31 interruptores 1TS+tomada Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 5,97 cada, totalizando R\$ 185,07 em 04/11/2015; **82)** 03 interruptores 2TS+tomada Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 7,14 cada, totalizando R\$ 21,42 em 04/11/2015; **83)** 29 interruptores 1TP Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 3,59 cada, totalizando R\$ 104,11 em 04/11/2015; **84)** 05 interruptores 1TP+tomada 2amp. Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 6,59 cada, totalizando R\$ 32,95 em 04/11/2015; **85)** 04 sensores presença Peesa Quality, **avaliado em:** R\$ 32,19 cada, totalizando R\$ 128,76 em 04/11/2015; **86)** 24 disjuntores Din Mono 06 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 6,37 cada, totalizando R\$ 178,36 em 04/11/2015; **87)** 12 disjuntores Din Mono 10 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 5,99 cada, totalizando R\$ 71,88 em 04/11/2015; **88)** 12 disjuntores Din Mono 13 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 5,99 cada, totalizando R\$ 71,88 em 04/11/2015; **89)** 27 disjuntores Din Mono 16 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 5,99 cada, totalizando R\$ 161,73 em 04/11/2015; **90)** 11 disjuntores Din Mono 40 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 8,91 cada, totalizando R\$ 98,01 em 04/11/2015; **91)** 10 disjuntores Din Mono 50 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 8,91 cada, totalizando R\$ 89,10 em 04/11/2015; **92)** 02 disjuntores Din Bif. 40 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 49,86 cada, totalizando R\$ 99,72 em 04/11/2015; **93)** 17 disjuntores Din Bif. 50 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 49,86 cada, totalizando R\$ 847,62 em 04/11/2015; **94)** 12 disjuntores Din Bif. 32 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 41,10 cada, totalizando R\$ 493,20 em 04/11/2015; **95)** 07 disjuntores Din Trif. 32 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 42,92 cada, totalizando R\$ 300,44 em 04/11/2015; **96)** 05 disjuntores Din Trif. 50 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 44,86 cada, totalizando R\$ 224,30 em 04/11/2015; **97)** 03 disjuntores Din Trif. 63 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 61,03 cada, totalizando R\$ 183,09 em 04/11/2015; **98)** 03 disjuntores Din Trif. 40 amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 42,92 cada, totalizando R\$ 128,76 em 04/11/2015; **99)** 03 contatos auxiliar 3RH1921-1FA32 Siemens, **avaliado em:** R\$ 31,69 cada, totalizando R\$ 95,07 em 04/11/2015; **100)** 02 contatos auxiliar 3RH1911-1HA01 Siemens, **avaliado em:** R\$ 15,16 cada, totalizando R\$ 30,32 em 04/11/2015; **101)** 10 contatos auxiliar 3RH1921-1CA10 Siemens, **avaliado em:** R\$ 9,37 cada, totalizando R\$ 93,70 em 04/11/2015; **102)** 07 contatos auxiliar 3RH1921-1CA01 Siemens, **avaliado em:** R\$ 9,37 cada, totalizando R\$ 65,59 em 04/11/2015; **103)** Relê bimetalico 3RU1126-1FBO, **avaliado em:** R\$ 78,41 em 04/11/2015; **104)** 02 relês bimetalico 3RU1126-1CBO, **avaliado em:** R\$ 78,41 cada, totalizando R\$ 156,82 em 04/11/2015; **105)** Relê bimetalico 3RU1126-1EBO, **avaliado em:** R\$ 78,41 em 04/11/2015; **106)** 05 relês bimetalico 3RU1116-1EBO, **avaliado em:** R\$ 78,41 cada, totalizando R\$ 392,05 em 04/11/2015; **107)** 02 relês bimetalico 3RU1116-1HBO, **avaliado em:** R\$ 78,41 cada, totalizando R\$ 156,82 em 04/11/2015; **108)** 03 relês bimetalico 3RU1116-1BBO, **avaliado em:** R\$ 78,41 cada, totalizando R\$ 235,23 em 04/11/2015; **109)** 04 relês bimetalico 3RU1116-1GBO, **avaliado em:** R\$ 78,41 cada, totalizando R\$ 313,64 em 04/11/2015; **110)** 02 disjuntores DR 2 Polo 25amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 104,44 cada, totalizando R\$ 208,88 em 04/11/2015; **111)** 02 disjuntores DR2 polo 40amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 104,44 cada, totalizando R\$ 208,88 em 04/11/2015; **112)** Disjuntor DR4 polo 63amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 133,78 em 04/11/2015; **113)** Disjuntor DR4 polo 25amp. Siemens, **avaliado em:** R\$ 118,48 em 04/11/2015; **114)** Disjuntor DR2 polo 25amp. Decorlux, **avaliado em:** R\$ 61,64 em 04/11/2015; **115)** 02 relês tempo RCC, **avaliado em:** R\$ 30,51 cada, totalizando R\$ 61,02 em 04/11/2015; **116)** 20 caixas 2x4 Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 1,66 cada, totalizando R\$ 33,20 em 04/11/2015; **117)** 14 Joelhos ext. 50x20mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 1,88 cada, totalizando R\$ 26,32 em 04/11/2015; **118)** 16 Joelhos int. 50x20mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 1,88 cada, totalizando R\$ 30,08 em 04/11/2015; **119)** 17 luvas emenda 50x20mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 1,52 cada, totalizando R\$ 25,84 em 04/11/2015; **120)** 18 tampas ext. 50x20mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 1,39 cada, totalizando R\$ 25,02 em 04/11/2015; **121)** 44 tampas ext.



20x10mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,41 cada, totalizando R\$ 18,04 em 04/11/2015; **122)** 17 luvas emenda 20x10mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,41 cada, totalizando R\$ 6,97 em 04/11/2015; **123)** 29 Tes 20x10mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,41 cada, totalizando R\$ 11,89 em 04/11/2015; **124)** 19 Joelhos interno 20x10mm Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,41 cada, totalizando R\$ 7,79 em 04/11/2015; **125)** 68 placas 01 tecla Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,96 cada, totalizando R\$ 65,28 em 04/11/2015; **126)** 13 placas 03 tecla Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,96 cada, totalizando R\$ 12,48 em 04/11/2015; **127)** 30 placas 01 tecla redonda Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,96 cada, totalizando R\$ 28,80 em 04/11/2015; **128)** 30 placas cega Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,96 cada, totalizando R\$ 28,80 em 04/11/2015; **129)** 34 placas 02 tecla separada Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,96 cada, totalizando R\$ 32,64 em 04/11/2015; **130)** 39 placas 02 tecla Tigrefix, **avaliado em:** R\$ 0,96 cada, totalizando R\$ 37,44 em 04/11/2015; **131)** 50 soquetes fixo preto, **avaliado em:** R\$ 1,71 cada, totalizando R\$ 85,50 em 04/11/2015; **132)** 15 soquetes fixo porcelana, **avaliado em:** R\$ 2,21 cada, totalizando R\$ 33,15 em 04/11/2015; **133)** 02 soquetes porc. Red. E40 p/ E27, **avaliado em:** R\$ 3,63 cada, totalizando R\$ 7,26 em 04/11/2015; **134)** Soquete porcelana E40, **avaliado em:** R\$ 4,06 em 04/11/2015; **135)** 36 interruptores ext. campanha Peesa, **avaliado em:** R\$ 2,11 cada, totalizando R\$ 75,96 em 04/11/2015; **136)** 09 interruptores Pera, **avaliado em:** R\$ 3,18 cada, totalizando R\$ 28,62 em 04/11/2015; **137)** 11 alarmes E anunciador G20, **avaliado em:** R\$ 4,39 cada, totalizando R\$ 48,29 em 04/11/2015; **138)** 06 chaves interruptores Unipola Paralela 6amp., **avaliado em:** R\$ 4,82 cada, totalizando R\$ 28,92 em 04/11/2015; **139)** 02 chaves interruptor Unipolar 6amp. CS301D, **avaliado em:** R\$ 6,39 cada, totalizando R\$ 12,78 em 04/11/2015; **140)** Chave bipolar 15amp. CS301D, **avaliado em:** R\$ 22,48 cada, totalizando R\$ 22,48 em 04/11/2015; **141)** 02 placas metal inox p/ caixa 4x2, **avaliado em:** R\$ 10,73 cada, totalizando R\$ 21,46 em 04/11/2015; **142)** 02 campanha musical Biki som, **avaliado em:** R\$ 14,96 cada, totalizando R\$ 29,92 em 04/11/2015; **143)** 14 pinos Te Lorenzetti, **avaliado em:** R\$ 3,60 cada, totalizando R\$ 50,40 em 04/11/2015; **144)** 12 soquetes Plafon, **avaliado em:** R\$ 1,77 cada, totalizando R\$ 21,24 em 04/11/2015; **145)** 43 soquetes p/ fluorescente, **avaliado em:** R\$ 0,86 cada, totalizando R\$ 36,98 em 04/11/2015; **146)** 86 tampas protetor tomada, **avaliado em:** R\$ 0,23 cada, totalizando R\$ 19,78 em 04/11/2015; **147)** 02 caixas c/ tomada + disjuntor, **avaliado em:** R\$ 16,52 cada, totalizando R\$ 33,04 em 04/11/2015; **148)** 02 filtros de linha ADSL 2 saída, **avaliado em:** R\$ 5,32 cada, totalizando R\$ 10,64 em 04/11/2015; **149)** 07 soquetes GU10 c/ fio, **avaliado em:** R\$ 2,86 cada, totalizando R\$ 20,02 em 04/11/2015; **150)** 10 soquetes bipino c/ fio, **avaliado em:** R\$ 1,97 cada, totalizando R\$ 19,70 em 04/11/2015; **151)** 02 passas fio c/ alma aço 15m, **avaliado em:** R\$ 11,63 cada, totalizando R\$ 23,22 em 04/11/2015; **152)** 02 passas fio c/ alma 10m, **avaliado em:** R\$ 9,50 cada, totalizando R\$ 19,00 em 04/11/2015; **153)** 04 passas fio s/ alma 15m, **avaliado em:** R\$ 4,30 cada, totalizando R\$ 17,20 em 04/11/2015; **154)** 03 fios organizador japonês c/ 3m, **avaliado em:** R\$ 3,69 cada, totalizando R\$ 11,07 em 04/11/2015; **155)** 25 grampos p/ fio c/ 2 pregos, **avaliado em:** R\$ 0,95 cada, totalizando R\$ 23,75 em 04/11/2015; **156)** 02 projetores alum. retang. 250W, **avaliado em:** R\$ 20,95 cada, totalizando R\$ 41,90 em 04/11/2015; **157)** 02 projetores alum. retang. 160W, **avaliado em:** R\$ 15,96 cada, totalizando R\$ 31,92 em 04/11/2015; **158)** 04 projetores alum. redondo 250W, **avaliado em:** R\$ 30,65 cada, totalizando R\$ 122,60 em 04/11/2015; **159)** 02 projetores alum. redondo 500W, **avaliado em:** R\$ 57,28 cada, totalizando R\$ 114,56 em 04/11/2015; **160)** 02 projetores alum. Halogeno 500W, **avaliado em:** R\$ 17,20 cada, totalizando R\$ 34,40 em 04/11/2015; **161)** Caixa medidor mono TAF, **avaliado em:** R\$ 29,89 em 04/11/2015; **162)** 02 reatores eletrônico 1x110 **avaliado em:** R\$ 24,73 cada, totalizando R\$ 49,46 em 04/11/2015; **163)** 02 lonas encerada 6x6, **avaliado em:** R\$ 145,42 cada, totalizando R\$ 290,84 em 04/11/2015; **164)** 07 fitas zebreada 7cm x 200m, **avaliado em:** R\$ 5,40 cada, totalizando R\$ 37,80 em 04/11/2015; **165)** 28 linhas brilhante grossa 200gr Fial, **avaliado em:** R\$ 4,80 cada, totalizando R\$ 134,40 em 04/11/2015; **166)** 35 linhas fina 500m Fial, **avaliado em:** R\$ 2,78 cada, totalizando R\$ 97,30 em 04/11/2015; **167)** 03 franjão 180m Fial, **avaliado em:** R\$ 12,37 cada, totalizando R\$ 37,11 em 04/11/2015; **168)** 82 linhas brisa 100gr Pinguim, **avaliado em:** R\$ 4,85 cada, totalizando R\$ 397,70 em 04/11/2015; **169)** 29 linhas monalisa 100gr Circulo, **avaliado em:** R\$ 6,38 cada, totalizando R\$ 185,02 em 04/11/2015; **170)** 02 linhas Neoné Pinguim, **avaliado em:** R\$ 4,15 cada, totalizando R\$ 8,30 em 04/11/2015; **171)** 04 linhas 1000 verão 1000m Pinguim,



avaliado em: R\$ 7,90 cada, totalizando R\$ 31,60 em 04/11/2015; **172)** 228 linhas Anne 500mt Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,28 cada, totalizando R\$ 1.887,84 em 04/11/2015; **173)** 33 lãs legítima fashion 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 7,35 cada, totalizando R\$ 242,55 em 04/11/2015; **174)** 86 lãs legítima fantasia 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 7,65 cada, totalizando R\$ 657,90 em 04/11/2015; **175)** 70 lãs legítima Maxxi 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 8,24 cada, totalizando R\$ 576,80 em 04/11/2015; **176)** 141 lãs legítima 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 7,95 cada, totalizando R\$ 1.120,95 em 04/11/2015; **177)** 288 lãs legítima Big 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 8,38 cada, totalizando R\$ 2.413,44 em 04/11/2015; **178)** 36 lãs Oslo 100gr Pinguim, **avaliado em:** R\$ 7,13 cada, totalizando R\$ 256,68 em 04/11/2015; **179)** 35 lãs Pompom chique 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,65 cada, totalizando R\$ 302,75 em 04/11/2015; **180)** 30 lãs Pompom mega 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,18 cada, totalizando R\$ 245,40 em 04/11/2015; **181)** 28 lãs pompom mix 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,65 cada, totalizando R\$ 242,20 em 04/11/2015; **182)** 19 lãs pompom médio Poá 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,65 cada, totalizando R\$ 164,35 em 04/11/2015; **183)** 09 lãs pompom pop mini 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,03 cada, totalizando R\$ 72,27 em 04/11/2015; **184)** 13 lãs pompom mini 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 7,47 cada, totalizando R\$ 97,11 em 04/11/2015; **185)** 12 lãs pompom fofo 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,40 cada, totalizando R\$ 112,80 em 04/11/2015; **186)** 23 lãs pomposo 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,15 cada, totalizando R\$ 210,45 em 04/11/2015; **187)** 17 lãs nuance Poá 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,13 cada, totalizando R\$ 172,21 em 04/11/2015; **188)** 12 lãs fofo 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,40 cada, totalizando R\$ 112,80 em 04/11/2015; **189)** 23 lãs pomposo 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,15 cada, totalizando R\$ 210,45 em 04/11/2015; **190)** 17 lãs nuance poa 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,13 cada, totalizando R\$ 172,21 em 04/11/2015; **191)** 24 lãs nuance mescla 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,13 cada, totalizando R\$ 243,12 em 04/11/2015; **192)** 09 lãs nuance 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,13 cada, totalizando R\$ 91,17 em 04/11/2015; **193)** 60 lãs exótica 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,15 cada, totalizando R\$ 549,00 em 04/11/2015; **194)** 34 lãs sensual 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,65 cada, totalizando R\$ 294,10 em 04/11/2015; **195)** 69 lãs sensual, pompom 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,45 cada, totalizando R\$ 790,05 em 04/11/2015; **196)** 80 lãs sensual soft 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,45 cada, totalizando R\$ 916,00 em 04/11/2015; **197)** 12 lãs sensual classe 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,45 cada, totalizando R\$ 137,40 em 04/11/2015; **198)** 27 lãs sensual charme 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,63 cada, totalizando R\$ 314,01 em 04/11/2015; **199)** 65 lãs sensual brilho 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,20 cada, totalizando R\$ 728,00 em 04/11/2015; **200)** 78 lãs sensual brilho 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,20 cada, totalizando R\$ 873,60 em 04/11/2015; **201)** 12 lãs sensual babado 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,35 cada, totalizando R\$ 124,20 em 04/11/2015; **202)** 44 lãs sensual encantador 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,73 cada, totalizando R\$ 428,12 em 04/11/2015; **203)** 76 lãs sensual glamur 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,40 cada, totalizando R\$ 866,40 em 04/11/2015; **204)** 22 lãs sensual frufu 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,15 cada, totalizando R\$ 223,30 em 04/11/2015; **205)** 45 lãs sensual fricote 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,69 cada, totalizando R\$ 436,05 em 04/11/2015; **206)** 97 lãs sensual fashion 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,40 cada, totalizando R\$ 1.105,80 em 04/11/2015; **207)** 46 lãs florata 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,88 cada, totalizando R\$ 500,48 em 04/11/2015; **208)** 48 lãs romance 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,15 cada, totalizando R\$ 439,20 em 04/11/2015; **209)** 69 lãs floral 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 12,23 cada, totalizando R\$ 843,87 em 04/11/2015; **210)** 71 lãs exclusiva metalizada 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,39 cada, totalizando R\$ 737,69 em 04/11/2015; **211)** 26 lãs delírio 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 14,93 cada, totalizando R\$ 388,18 em 04/11/2015; **212)** 69 lãs floral 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 13,23 cada, totalizando R\$ 912,87 em 04/11/2015; **213)** 71 lãs exclusiva metalizada 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,90 cada, totalizando R\$ 773,90 em 04/11/2015; **214)** 26 lãs delírio 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 14,93 cada, totalizando R\$ 388,18 em 04/11/2015; **215)** 67 lãs loucura 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,45 cada, totalizando R\$ 566,15 em 04/11/2015; **216)** 25 lãs luxuoso 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 12,69 cada, totalizando R\$ 317,25 em 04/11/2015; **217)** 15 lãs conforto 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,64 cada, totalizando R\$ 174,60 em 04/11/2015; **218)** 33 lãs mais amor 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 12,37 cada,



totalizando R\$ 408,21 em 04/11/2015; **219)** 24 lãs paixão 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 12,39 cada, totalizando R\$ 297,36 em 04/11/2015; **220)** 06 lãs divesão 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 12,11 cada, totalizando R\$ 72,66 em 04/11/2015; **221)** 27 lãs mágica 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 12,08 cada, totalizando R\$ 326,16 em 04/11/2015; **222)** 39 lãs amor 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,35 cada, totalizando R\$ 403,65 em 04/11/2015; **223)** 17 lãs segredo 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 7,35 cada, totalizando R\$ 124,95 em 04/11/2015; **224)** 59 lãs genial 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 13,73 cada, totalizando R\$ 810,07 em 04/11/2015; **225)** 19 lãs surpresa metalizada 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,20 cada, totalizando R\$ 212,80 em 04/11/2015; **226)** 33 lãs enigma 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 9,68 cada, totalizando R\$ 319,44 em 04/11/2015; **227)** 24 lãs atrevido 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,19 cada, totalizando R\$ 268,56 em 04/11/2015; **228)** 24 lãs sussuro 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 7,75 cada, totalizando R\$ 186,00 em 04/11/2015; **229)** 39 lãs extravagante 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 13,74 cada, totalizando R\$ 535,86 em 04/11/2015; **230)** 13 lãs místico 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,89 cada, totalizando R\$ 154,57 em 04/11/2015; **231)** 36 lãs irresistível 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 14,97 cada, totalizando R\$ 538,92 em 04/11/2015; **232)** 20 lãs mimoso 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,41 cada, totalizando R\$ 228,20 em 04/11/2015; **233)** 38 lãs graciosa 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 7,15 cada, totalizando R\$ 271,70 em 04/11/2015; **234)** 40 lãs flock star 100gr Criar, **avaliado em:** R\$ 8,97 cada, totalizando R\$ 358,80 em 04/11/2015; **235)** 08 lãs flock 100gr Criar, **avaliado em:** R\$ 8,97 cada, totalizando R\$ 71,76 em 04/11/2015; **236)** 03 lãs flock coco ralado 100gr Criar, **avaliado em:** R\$ 8,97 cada, totalizando R\$ 26,91 em 04/11/2015; **237)** 12 lãs flock farfalha 100gr Criar, **avaliado em:** R\$ 8,97 cada, totalizando R\$ 107,64 em 04/11/2015; **238)** 45 lãs trieste 100gr Pinguim, **avaliado em:** R\$ 7,90 cada, totalizando R\$ 355,50 em 04/11/2015; **239)** 16 lãs veneto 100gr Pinguim, **avaliado em:** R\$ 7,35 cada, totalizando R\$ 117,60 em 04/11/2015; **240)** 31 lãs cachecol fácil 80gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 11,40 cada, totalizando R\$ 353,40 em 04/11/2015; **241)** 45 lãs teia 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 10,15 cada, totalizando R\$ 456,75 em 04/11/2015; **242)** 33 lãs diferença 100gr Central, **avaliado em:** R\$ 11,20 cada, totalizando R\$ 369,60 em 04/11/2015; **243)** 02 lãs lótus 100gr Texin, **avaliado em:** R\$ 11,20 cada, totalizando R\$ 22,40 em 04/11/2015; **244)** 26 lãs turmalina 100gr Pinguim, **avaliado em:** R\$ 8,50 cada, totalizando R\$ 221,00 em 04/11/2015; **245)** 19 lãs meigo 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,27 cada, totalizando R\$ 195,13 em 04/11/2015; **246)** 06 lãs azaléia 250gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,60 cada, totalizando R\$ 63,60 em 04/11/2015; **247)** 65 lãs Hortências 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 5,79 cada, totalizando R\$ 376,35 em 04/11/2015; **248)** 39 lãs abstrato 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 10,30 cada, totalizando R\$ 401,70 em 04/11/2015; **249)** 21 lãs alfazema 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 5,15 cada, totalizando R\$ 108,15 em 04/11/2015; **250)** 51 lãs Alice 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 4,38 cada, totalizando R\$ 223,38 em 04/11/2015; **251)** 119 lãs camélia 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 5,79 cada, totalizando R\$ 689,01 em 04/11/2015; **252)** 145 lãs seda 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 8,87 cada, totalizando R\$ 1.286,15 em 04/11/2015; **253)** 80 lãs carisma 100gr Círculo, **avaliado em:** R\$ 7,32 cada, totalizando R\$ 585,60 em 04/11/2015; **254)** 4.486 linhas meada maxi mouline 8m Círculo, **avaliado em:** R\$ 0,89 cada, totalizando R\$ 3.992,54 em 04/11/2015. **Total da avaliação** R\$ 58.768,82. **Depositário:** Gilsenei Sadloski. **Vistoria:** Coronel Antônio Correa, 717, Centro, Itaiópolis/SC.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, é passado o presente edital, que é publicado nesta data de **17/02/2017** no site www.santacatarinaleiloes.com.br, na forma da lei vigente. Maiores informações com o **Leiloeiro Oficial SANDRO LUIS DE SOUZA**, pelos telefones: 47.3436.5050 / 47.3028.5050, site www.santacatarinaleiloes.com.br, e-mail sandro@sceleiloes.com.br. Itaiópolis/SC, 17 de Fevereiro de 2017. Eu,, Chefe de Cartório, o conferi.

Por ser verdade e dou fé, assino o presente EDITAL aos 17/02/2017 (Dezessete de fevereiro de dois mil e dezessete).

SANDRO LUIS DE SOUZA
Leiloeiro Oficial

MM. Juiz de Direito

SANDRO LUIS DE SOUZA – Leiloeiro Oficial – matrícula JUCESC AARC/220
Santa Catarina Leilões – Caixa Postal 2 – CEP 89110-970 – Gaspar/SC
Site www.santacatarinaleiloes.com.br e-mail sandro@santacatarinaleiloes.com.br



47. 3436-5050 / 47.3028.5050

O Leiloeiro Oficial tem Fé Pública nos atos que praticar.